غیر مسلموں میں یوم تبلیغ تو منایا جا چکا ہے۔ باقی ایام کی تاریخیں مندرجہ ذیل ہیں۔

(۱) یوم تبلیغ برائے غیر مسلمانوں مورخہ ۲۴ دھرم ۱۳۱۹ھ مطابق ۲۴ جولائی بروز اتوار بیادگار شہادت حضرت شاہزادہ مولوی عبدالمطیف صاحب شہید جو کہ ۱۴ جولائی ۱۸۸۱ء کو کابل میں وافته ہوئے۔

(۲) یوم سیرۃ النبی کے لئے مورخہ ۱۵ ربیع الثانی ۱۳۱۹ھ مطابق ۱۵ ستمبر ۱۹۰۲ء بروز اتوار بیادگار شیگونی حضرت صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کے مسیح موعود غم کے زمانہ میں ستارہ ذوالستین طلوع ہوگا جو کہ ستمبر ۱۸۸۲ء میں طلوع ہوا۔

(۳) یوم بلشوا یا ان مذہب کے لئے مورخہ یکم فرغ ۱۳۱۹ھ مطابق یکم دسمبر ۱۹۰۲ء بروز اتوار بیادگار اشتہار بیعت حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام جو کہ یکم دسمبر ۱۸۸۸ء میں مشہور کیا گیا۔

ان ایام کے لئے صیغہ نشر و اشاعت سے جو مضامین شائع ہوتے ہیں۔ ان کے متعلق اجاب اپنے سابقہ تجربہ کی بنا پر مفیدہ مشورہ سے بھی مستفیض فرمائیں۔

(مہتمم نشر و اشاعت نظر فرمادو و تبلیغ)